АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Анапа

№ г^И от 1 5.0 5.2017

О проведении муниципальной специализированной
розничной сезонной ярмарки «Ярмарка мастеров»

на территории муниципального образования
город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края
от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных
рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории
Краснодарского края», распоряжением администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 25 августа 2014 года № 113-р
«О распределении должностных обязанностей между заместителями главы
муниципального образования город-курорт Анапа» и на основании заявления
индивидуального предпринимателя Авластимиду Ольги Викторовны от
п о с т а н о в л я ю :

1. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Авластимиду
Ольге Викторовне (почтовый адрес: г. Анапа, ул. Владимирская, д. 143, корп. 1,
кв. 55, контактный телефон: 8-988-338-15-12):

1) провести муниципальную специализированную розничную сезонную
ярмарку «Ярмарка мастеров» по реализации изделий ручной работы на
25 торговых мест (далее - ярмарка) по адресу: г. Анапа, ул. Астраханская
(между ул. Терской и ул. Протапова), с 20 мая по 1 октября 2017 года,
еженедельно по выходным дням с 10.00 часов до 22.00 часов;

2) разработать и утвердить план мероприятий по организации ярмарки и
продажи товаров на ней;

3) определить порядок организации ярмарки и порядок предоставления
временных торговых мест на ней;

4) разработать схему размещения временных торговых мест на ярмарке;
5) обеспечить размещение временных торговых мест на ярмарке с

соблюдением норм и правил пожарной безопасности, . санитарно-
эпидемиологического благополучия человека;

6) обеспечить принятие мер по охране общественного порядка во время
проведения ярмарки;

2

7) разместить в средствах массовой информации и (при наличии) на
своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» информацию о плане мероприятий по организации ярмарки.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Григорян) обеспечить
наведение санитарного порядка в период проведения ярмарки.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

4. Отделу информатизации и защиты информации администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального образования город-курорт Анапа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой. —

Заместитель главы
муниципального образ
город-курорт Анапа О.В. Костенко